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# 1



Pareja 581



Bailarines AXEL ARAKAKI - AGOSTINA TARCHINI



País Argentina



Ciudad Etapa actual SANTIAGO DE ESTERO - PCIA DE final SANTIAGO DEL ESTERO



2



Promedio Posición 9.293 CAMPEONES



453



SIMONE FACCHINI - GIOIA ABBALLE



Italia



SORA



final



9.276



2



3



467



Colombia



MANIZALES



final



9.157



3



4



464



VALENTIN ARIAS DELGADO - DIANA PAOLA FRANCO DMITRY VASIN - SAGDIANA KHAMZINA



Rusia



MOSCÚ



final



9.064



4



5



476



DANIEL BOUJON - AGUSTINA PIAGGIO



Argentina



final



8.937



5



6



595



CRISTIAN CORREA - LEAH BARSKY



Argentina



RIO GRANDE - PCIA DE TIERRA DEL FUEGO CORDOBA PCIA DE CORDOBA



final



8.900



6



7



600



EMMANUEL CASAL - YANINA MUZYKA



Argentina



LANÚS - PCIA BUENOS AIRES



final



8.893



7



8



406



ALAM BLASCOVICH - CAMILA DELPHIM



Brasil



RIO DE JANEIRO



final



8.814



8



9



438



JUAN MANUEL ROSALES - LIZA ROSALES



Argentina



CABA



final



8.736



9



10



440



MAKSIM GERASIMOV - MARIIA VASILEVA



Rusia



SAN PETERSBURGO - RUSIA



final



8.721



10



11



580



GONZALO BOGADO - JIMENA TOÑANEZ



Argentina



TIGRE - PCIA BUENOS AIRES



final



8.719



11



12



430



STANISLAV FURSOV - EKATERINA SIMONOVA



Rusia



MOSCÚ



final



8.643



12



13



613



NAHUEL TORTOSA - MAJO CABALLERO



Argentina



CABA



final



8.529



13



14



598



LUCIANO CACERES - KAREN DIGIOVANNI



Argentina



ZáRATE-PCIA DE BUENOS AIRES final



8.521



14



15



258



MIGUEL ÁNGEL QUINTERO - YANEL PEDRAZA



Argentina



final



8.426



15



16



554



DMITRII KUZNETSOV - OLGA NIKOLAEVA



Rusia



final



8.407



16



17



552



JULIÁN CATAÑO CARO - MARIA ALEJANDRA SANCHEZ MONCAYO



Colombia



SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA - PCIA DE GANADORES DE PRELIMINAR MOSCÚ RUSIA GANADORES DE PRELIMINAR CALI COLOMBIA



final



8.250



17



# 18



Pareja 458



Bailarines TOMAS GALVAN - GIMENA HERRERA



País Argentina



19



551



MAKSIM LUCHKO - NATALIA LUCHKO



Italia



20



451



JULIANO ANDRADE - PAULA EMERICK



Brasil



Ciudad SUMALAO - PCIA DE CATAMARCA GANADORES DE CAMPEONATO EUROPEO BRASíLIA



Etapa actual final



Promedio 8.221



Posición 18



final



8.193



19



final



8.164



20
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